UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  16  /TM-GDĐT – VP           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10  tháng  01  năm  2017
	  Về mời dự hội thảo tập huấn
Nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kì theo Thông tư 22.

Kính gởi : Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận / Huyện.

Thực hiện công văn số 6382/BGDĐT – GDTH ngày 30/12/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tập huấn nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kì theo Thông tư 22;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức hội thảo tập huấn nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kì theo Thông tư 22 cấp tiểu học với nội dung như sau :

1/- Thời gian :
Bắt đầu lúc 8 giờ , ngày thứ tư 18 tháng 01 năm 2017
2/- Thành phần :

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT quận / huyện.

- Chuyên viên hoặc giáo viên mạng lưới các môn Tiếng Việt, Toán, Khoa học, Lịch sử - Địa lý, Tiếng Anh, Tin học (mỗi Q/H 5 người). (Xin mang theo SGK và Chuẩn kiến thức – kỹ năng)

3/- Địa điểm :
Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi,

số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4.

4/- Chủ trì : Ông Nguyễn Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Lãnh đạo các Phòng GD&ĐT và các cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thời gian nêu trên.

TL. GIÁM ĐỐC

    CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

· Như trên;

· Giám đốc “để báo cáo”

(đã ký và đóng dấu)
· Lưu :VT,TiH.

Đỗ Minh Hoàng